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SUB14 FEMENINA CLUB

PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 TrainingRey 19

2 MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO 45

3 EDM CAUDETE 57

4 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION 92

5 CA SAN ILDEFONSO 94

6 CLUB ATLETISMO CRIPTANA 122

7 CLUB CODA ALMANSA 123

8 CA UNION GUADALAJARA 130

9 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 154

10 PROARTE C.A. VILLARROBLEDO 167

11 CLUB ATELTISMO QUIRON 176

12 CEIP FERROVIARIO 211

13 E.M.A. AZUQUECA DE HENARES 219

DNF CLUB ATELTISMO QUIRON B

DNF MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO B

DNF UDAT TALAVERA

1. TrainingRey - 19

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1 512 Alicia González Rubio F SUB14F TrainingRey SI 0:06:42 3:21

2 4 511 Elsa Arévalo Mayol F SUB14F TrainingRey SI 0:07:11 3:35

3 6 514 Maialen Benito Ugarte F SUB14F TrainingRey SI 0:07:18 3:39

4 8 513 Julia Gálvez Casar F SUB14F TrainingRey SI 0:07:21 3:40

5 12 510 Inés Pérez Martínez F SUB14F TrainingRey SI 0:07:28 3:44

6 15 509 Emma Fimia Pérez F SUB14F TrainingRey SI 0:07:43 3:51

2. MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO - 45

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 5 468
ALEJANDRA GARCÍA MARTÍN DEL
RÍO

F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:14 3:37

2 7 466 FÁTIMA ZAHRA MBARKI F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:21 3:40

3 16 467 ALBA PLAZA PALACIOS F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:45 3:52

4 17 465 VERA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:48 3:54

5 20 470 CLAUDIA LÓPEZ NAVARRO F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:52 3:56

6 27 469 MARTA VALERO SORIA F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:08:06 4:03

3. EDM CAUDETE - 57

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 3 409 MARÍA FRANCÉS NÚÑEZ F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:06:55 3:27

2 9 410 GEMA FRANCÉS NÚÑEZ F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:07:23 3:41

3 13 411 AYA TAJOUI F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:07:29 3:44

4 32 412 DENISSE VILA BOTELLA F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:08:11 4:05

4. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION - 92

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 2 246 ANGELES NUÑEZ MAGAN F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:06:50 3:25

2 26 248
ESTELA DEL CARMEN CORRAL
GARCIA

F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:05 4:02

CLUB ATLETISMO
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4. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION - 92

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

3 28 244 LUCIA RODRIGUEZ MONTOYA F SUB14F ALBACETE-DIPUTACION SI 0:08:06 4:03

4 36 247 MARIA LORCA ORTIZ F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:21 4:10

5 42 245 PAULA AZAÑA CERRO F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:26 4:13

6 73 243 CARLA ALBADALEJO CUEVAS F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

5. CA SAN ILDEFONSO - 94

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 10 116 VALERIA LAFUENTE GARRIDO  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:07:24 3:42

2 23 121 CELIA SOLÍS CASTILLO  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:02 4:01

3 24 118 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:02 4:01

4 37 119 CARLA CORRALES REDONDO  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:22 4:11

5 52 120 CARLA ROLDAN LOPEZ DE LA TORRE  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:53 4:26

6 69 117 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI

6. CLUB ATLETISMO CRIPTANA - 122

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 25 277
KARINA JIMÉNEZ-ZARZA
FONTANETTI

F SUB14F
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:08:03 4:01

2 29 276 CANDELA ANGULO QUIÑONES F SUB14F
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:08:06 4:03

3 33 279 SOFÍA MUÑOZ FERNÁNDEZ F SUB14F
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:08:15 4:07

4 35 278 MARTINA ALCAÑIZ LÓPEZ F SUB14F
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:08:18 4:09

5 40 274 MARTA TORRILLAS GARCÍA F SUB14F
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:08:24 4:12

6 43 275 CARLA ESCRIBANO CASTIBLANQUE F SUB14F
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:08:27 4:13

7. CLUB CODA ALMANSA - 123

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 11 344 LEIRE GONZÁLEZ SOLER F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:07:27 3:43

2 18 345 SARA MARTÍNEZ MÁS F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:07:51 3:55

3 30 340 JULIA LOPEZ DELGADO F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:08:07 4:03

4 64 342 ADRIANA PARDO MILÁN F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:09:37 4:48

5 74 341 ADRIANA BALLESTER PRAENA F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI

6 75 343 ESTELA LÓPEZ DELGADO F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI

8. CA UNION GUADALAJARA - 130

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 19 129 AINHARA BARRIEL GUTIERREZ F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:51 3:55

2 31 130 CRISTINA GONZALEZ ZURITA F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:08 4:04

3 39 127 PAULA CAMACHO SANCHEZ F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:24 4:12

4 41 126 PAULA AYUSO MENENDEZ F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:25 4:12

5 50 131 VALENTINA MERINO VILLAMIL F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:52 4:26

6 70 128 JIMENA APARICIO ESCRIBANO F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI

9. C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA - 154

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 14 91 LLEDÓ PRADO GARCÍA F SUB14F
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:07:30 3:45
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9. C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA - 154

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

2 21 92 DANIELA LARISA MAJERI F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:07:57 3:58

3 58 95
ISABELA MARIA CIOBANU
BELINTAN

F SUB14F
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:09:19 4:39

4 61 94 AYA GHIALAN EL MOUNTAHA F SUB14F
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:09:28 4:44

5 67 90 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ F SUB14F
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI

6 68 93 JIMENA GARCÍA MORAGA F SUB14F
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI

10. PROARTE C.A. VILLARROBLEDO - 167

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 34 489 ESTELA MORCILLO CUBAS F SUB14F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:08:16 4:08

2 38 490
BEATRIZ BALLESTEROS
MARCHANTE

F SUB14F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:08:23 4:11

3 44 491 SARA REQUENA GALLEGO F SUB14F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:08:30 4:15

4 51 494 ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ F SUB14F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:08:53 4:26

5 56 493 ANDREA RAMOS TERA F SUB14F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:09:10 4:35

6 81 492 NOELIA ALCAÑIZ CALERO F SUB14F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI

11. CLUB ATELTISMO QUIRON - 176

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 22 205 SARA CAMPIN MARTINEZ F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:00 4:00

2 47 210 ERIKA LOPEZ CASTILLO F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:43 4:21

3 48 209 CELINE RYAN ANIORTE F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:43 4:21

4 59 207 DANIELA LOPEZ ALBERRUCHE F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:19 4:39

5 63 206 CELIA PEÑALVER BARRIO F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:31 4:45

6 65 208 BRUNA DOS SANTOS SOBRAL F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:42 4:51

12. CEIP FERROVIARIO - 211

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 49 193 Alba González Martínez F SUB14F
CEIP
FERROVIARIO

SI 0:08:51 4:25

2 53 197 Paula Lasanta García F SUB14F
CEIP
FERROVIARIO

SI 0:09:05 4:32

3 54 194 Patricia González Muñoz F SUB14F
CEIP
FERROVIARIO

SI 0:09:05 4:32

4 55 195 Almudena Moreno Palencia F SUB14F
CEIP
FERROVIARIO

SI 0:09:06 4:33

5 57 196 Amalia María Ciucanu F SUB14F
CEIP
FERROVIARIO

SI 0:09:14 4:37

6 60 198
Laura Fernández Giménez de los
Galanes

F SUB14F
CEIP
FERROVIARIO

SI 0:09:23 4:41

13. E.M.A. AZUQUECA DE HENARES - 219

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 45 373 LAURA HURTADO SUAREZ F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:08:31 4:15

2 46 376 NOA RUIZ GARCIA-ABADILLO F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:08:40 4:20

3 62 374 DANIELA MILAN MICHELENA F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:09:31 4:45

4 66 377 PAULA UTRILLA TIRADO F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:10:29 5:14

5 76 375 LIDIA NOTARIO MARTINEZ F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI
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13. E.M.A. AZUQUECA DE HENARES - 219

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

6 77 378 LAURA RUIZ MARTINEZ F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI

CLUB ATELTISMO QUIRON B -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 71 240 LUCIA TORRES LAGUIA F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B SI

2 72 241 JIMENA SANCHEZ IBORT F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B SI

MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO B -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 78 483 CARMEN BOLÓS RUIZ F SUB14F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO B SI

2 79 487 LAURA LÓPEZ ISPAS F SUB14F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO B SI

3 80 488 SOFÍA ESPINOSA DUEÑAS F SUB14F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO B SI

UDAT TALAVERA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 82 555 MARINA MARTÍN BAUTISTA F SUB14F UDAT TALAVERA SI
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SUB14 FEMENINA,SUB14 FEMENINA CLUB

PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 512 Alicia González Rubio F SUB14F TrainingRey SI 0:06:42 3:21

2 246 ANGELES NUÑEZ MAGAN F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:06:50 3:25

3 409 MARÍA FRANCÉS NÚÑEZ F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:06:55 3:27

4 546 MARINA MARTÍNEZ DOMINGO F SUB14F TRISCHOOL NO 0:07:05 3:32

5 292 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO F SUB14F CLUB ATLETISMO GACELA NO 0:07:06 3:33

6 511 Elsa Arévalo Mayol F SUB14F TrainingRey SI 0:07:11 3:35

7 428 MARINA CÓRDOBA RODRÍGUEZ PERAL F SUB14F EDM DAIMIEL NO 0:07:13 3:36

8 190 de la Cruz Ochoa, Carla F SUB14F CD LPM SAN MIGUEL NO 0:07:14 3:37

9 468 ALEJANDRA GARCÍA MARTÍN DEL RÍO F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:14 3:37

10 514 Maialen Benito Ugarte F SUB14F TrainingRey SI 0:07:18 3:39

11 309 JUNCAL MARTÍN DOMÍNGUEZ F SUB14F CLUB ATLETISMO NOVÉS NO 0:07:19 3:39

12 327 MARIA FERNANDEZ VILLAR F SUB14F CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:07:19 3:39

13 466 FÁTIMA ZAHRA MBARKI F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:21 3:40

14 513 Julia Gálvez Casar F SUB14F TrainingRey SI 0:07:21 3:40

15 410 GEMA FRANCÉS NÚÑEZ F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:07:23 3:41

16 116 VALERIA LAFUENTE GARRIDO  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:07:24 3:42

17 402 CELIA HERRERO F SUB14F
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

NO 0:07:25 3:42

18 344 LEIRE GONZÁLEZ SOLER F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:07:27 3:43

19 510 Inés Pérez Martínez F SUB14F TrainingRey SI 0:07:28 3:44

20 411 AYA TAJOUI F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:07:29 3:44

21 91 LLEDÓ PRADO GARCÍA F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:07:30 3:45

22 52 MARÍA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ F SUB14F AYTO. MEMBRILLA NO 0:07:32 3:46

23 82 Maria Marín Jaime F SUB14F C.D. ATLETISMO LA SOLANA NO 0:07:36 3:48

24 509 Emma Fimia Pérez F SUB14F TrainingRey SI 0:07:43 3:51

25 467 ALBA PLAZA PALACIOS F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:45 3:52

26 361 MARA JODAR ROMERA F SUB14F CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO 0:07:46 3:53

27 797 LUCIA DIAZ MARTIN F SUB14F CA VILLANUEVA NO 0:07:47 3:53

28 168 ALBA JIMÉNEZ ALGARRA F SUB14F CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:07:48 3:54

29 465 VERA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:48 3:54

30 345 SARA MARTÍNEZ MÁS F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:07:51 3:55

31 129 AINHARA BARRIEL GUTIERREZ F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:51 3:55

32 169 NATALIA DOMINGUEZ POCOVI F SUB14F CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:07:51 3:55

33 470 CLAUDIA LÓPEZ NAVARRO F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:07:52 3:56

34 427
CARLA DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS
GALANES

F SUB14F EDM DAIMIEL NO 0:07:53 3:56

35 92 DANIELA LARISA MAJERI F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:07:57 3:58

36 486 ALBA FERNÁNDEZ FRESNEDA F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO B

NO 0:07:57 3:58

37 485 SILVIA CÁMARA LOMAS F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO B

NO 0:07:58 3:59

38 554 JULIA DE LA CUADRA DEL CERRO F SUB14F UDAT TALAVERA NO 0:07:59 3:59

39 205 SARA CAMPIN MARTINEZ F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:00 4:00

40 121 CELIA SOLÍS CASTILLO  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:02 4:01

41 118 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:02 4:01

42 277 KARINA JIMÉNEZ-ZARZA FONTANETTI F SUB14F CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:08:03 4:01

43 248 ESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCIA F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:05 4:02

44 469 MARTA VALERO SORIA F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO

SI 0:08:06 4:03

45 244 LUCIA RODRIGUEZ MONTOYA F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:06 4:03

46 276 CANDELA ANGULO QUIÑONES F SUB14F CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:08:06 4:03

47 551 YAIZHA MÚJICA CULEBRAS F SUB14F UDAT TALAVERA NO 0:08:06 4:03
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

48 340 JULIA LOPEZ DELGADO F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:08:07 4:03

49 130 CRISTINA GONZALEZ ZURITA F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:08 4:04

50 412 DENISSE VILA BOTELLA F SUB14F EDM CAUDETE SI 0:08:11 4:05

51 387 ISABEL GÓMEZ RUIZ F SUB14F ED TARAZONA NO 0:08:13 4:06

52 279 SOFÍA MUÑOZ FERNÁNDEZ F SUB14F CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:08:15 4:07

53 489 ESTELA MORCILLO CUBAS F SUB14F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:08:16 4:08

54 278 MARTINA ALCAÑIZ LÓPEZ F SUB14F CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:08:18 4:09

55 247 MARIA LORCA ORTIZ F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:21 4:10

56 119 CARLA CORRALES REDONDO  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:22 4:11

57 490 BEATRIZ BALLESTEROS MARCHANTE F SUB14F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:08:23 4:11

58 127 PAULA CAMACHO SANCHEZ F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:24 4:12

59 274 MARTA TORRILLAS GARCÍA F SUB14F CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:08:24 4:12

60 126 PAULA AYUSO MENENDEZ F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:25 4:12

61 245 PAULA AZAÑA CERRO F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:26 4:13

62 275 CARLA ESCRIBANO CASTIBLANQUE F SUB14F CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:08:27 4:13

63 491 SARA REQUENA GALLEGO F SUB14F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:08:30 4:15

64 373 LAURA HURTADO SUAREZ F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:08:31 4:15

65 388 MARIA LÓPEZ CÓRDOBA F SUB14F ED TARAZONA NO 0:08:33 4:16

66 376 NOA RUIZ GARCIA-ABADILLO F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:08:40 4:20

67 210 ERIKA LOPEZ CASTILLO F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:43 4:21

68 209 CELINE RYAN ANIORTE F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:43 4:21

69 193 Alba González Martínez F SUB14F CEIP FERROVIARIO SI 0:08:51 4:25

70 131 VALENTINA MERINO VILLAMIL F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:52 4:26

71 494 ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ F SUB14F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:08:53 4:26

72 120 CARLA ROLDAN LOPEZ DE LA TORRE  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI 0:08:53 4:26

73 197 Paula Lasanta García F SUB14F CEIP FERROVIARIO SI 0:09:05 4:32

74 194 Patricia González Muñoz F SUB14F CEIP FERROVIARIO SI 0:09:05 4:32

75 195 Almudena Moreno Palencia F SUB14F CEIP FERROVIARIO SI 0:09:06 4:33

76 242 ANA ALCAIDE TEJADA F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

NO 0:09:08 4:34

77 493 ANDREA RAMOS TERA F SUB14F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:09:10 4:35

78 196 Amalia María Ciucanu F SUB14F CEIP FERROVIARIO SI 0:09:14 4:37

79 95 ISABELA MARIA CIOBANU BELINTAN F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:09:19 4:39

80 207 DANIELA LOPEZ ALBERRUCHE F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:19 4:39

81 198
Laura Fernández Giménez de los
Galanes

F SUB14F CEIP FERROVIARIO SI 0:09:23 4:41

82 94 AYA GHIALAN EL MOUNTAHA F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:09:28 4:44

83 374 DANIELA MILAN MICHELENA F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:09:31 4:45

84 206 CELIA PEÑALVER BARRIO F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:31 4:45

85 342 ADRIANA PARDO MILÁN F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI 0:09:37 4:48

86 208 BRUNA DOS SANTOS SOBRAL F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:42 4:51

87 239 LAIA ESTRINGANA TORRES F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B NO 0:09:50 4:55

88 301 MARIA MORATA MUÑOZ F SUB14F CLUB ATLETISMO HELLIN NO 0:10:11 5:05

89 484 DANIELA GARCÍA MARTÍNEZ F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO B

NO 0:10:15 5:07

90 377 PAULA UTRILLA TIRADO F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI 0:10:29 5:14

91 237 LORETO GARCIA GARCIA F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B NO 0:11:10 5:35

92 363 PAULA PEREZ GONZALEZ F SUB14F CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO 0:50:53 25:26

93 362 ADRIANA PEREZ GONZALEZ F SUB14F CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO 0:51:22 25:41

94 12 JULIA LAÍN PÉREZ F SUB14F ATLETISMO CUENCA NO

95 236 MARIA FORTEA ALVAREZ F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B NO

96 238 CLAUDIA CASADO RAMOS F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B NO

97 308 VALERIA VILLAFRANCA SANZ F SUB14F CLUB ATLETISMO NOVÉS NO

98 372 LUCIA DIAZ MARTIN F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO

99 429 ANDREA GOMARIZ GONZÁLEZ F SUB14F EDM ELCHE DE LA SIERRA NO

100 552 BLANCA ESPINOSA PRIETO F SUB14F UDAT TALAVERA NO
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SUB14 FEMENINA,SUB14 FEMENINA CLUB

PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

101 553 MARTA ESPINOSA PRIETO F SUB14F UDAT TALAVERA NO

102 90 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI

103 93 JIMENA GARCÍA MORAGA F SUB14F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI

104 117 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA  F SUB14F CA SAN ILDEFONSO SI

105 128 JIMENA APARICIO ESCRIBANO F SUB14F CA UNION GUADALAJARA SI

106 240 LUCIA TORRES LAGUIA F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B SI

107 241 JIMENA SANCHEZ IBORT F SUB14F CLUB ATELTISMO QUIRON B SI

108 243 CARLA ALBADALEJO CUEVAS F SUB14F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

109 341 ADRIANA BALLESTER PRAENA F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI

110 343 ESTELA LÓPEZ DELGADO F SUB14F CLUB CODA ALMANSA SI

111 375 LIDIA NOTARIO MARTINEZ F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI

112 378 LAURA RUIZ MARTINEZ F SUB14F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES SI

113 483 CARMEN BOLÓS RUIZ F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO B

SI

114 487 LAURA LÓPEZ ISPAS F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO B

SI

115 488 SOFÍA ESPINOSA DUEÑAS F SUB14F
MANCHATHON ACADEMY
TOMELLOSO B

SI

116 492 NOELIA ALCAÑIZ CALERO F SUB14F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI

117 555 MARINA MARTÍN BAUTISTA F SUB14F UDAT TALAVERA SI
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SUB14 MASCULINA CLUB

PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 CLUB ATLETISMO NOVÉS 47

2 TrainingRey 49

3 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 73

4 ATLETISMO C.P. LA RODA 78

5 EDM CAUDETE 97

6 EDM AYUNTAMIENTO DE PUERTOLLANO 103

7 CA UNION GUADALAJARA 105

8 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 113

9 AYTO. MANZANARES 120

10 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION 129

11 CEIP FERROVIARIO 131

12 CLUB ATELTISMO QUIRON 174

13 CA UNION GUADALAJARA B 229

DNF ATLETISMO CUENCA

DNF ATLETISMO CUENCA B

DNF CLUB CODA ALMANSA

DNF UDAT TALAVERA

1. CLUB ATLETISMO NOVÉS - 47

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 7 313 IZAN HERNÁNDEZ MORENO M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:06:45 3:22

2 8 310 GONZALO GÓMEZ PÉREZ M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:06:46 3:23

3 10 314 MATEO NÚÑEZ PLASENCIA M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:06:49 3:24

4 22 311 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:07:15 3:37

5 81 312 MANUEL MELIÁ MARTÍNEZ M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

6 82 315 BRUNO DÍAZ MORENO M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

2. TrainingRey - 49

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1 515 Julio Rodríguez Martín M SUB14M TrainingRey SI 0:06:09 3:04

2 4 518 Francisco Díaz Martín M SUB14M TrainingRey SI 0:06:33 3:16

3 21 519 Victor Díaz Martín M SUB14M TrainingRey SI 0:07:13 3:36

4 23 520 Andrés Sáez-Bravo Pérez M SUB14M TrainingRey SI 0:07:15 3:37

5 36 516 Sebastián Farelo Cabrera M SUB14M TrainingRey SI 0:07:39 3:49

6 55 517 Marcos Collado Fernández M SUB14M TrainingRey SI 0:08:24 4:12

3. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM - 73

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 6 579 MARIO AVILA NUÑO M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:06:42 3:21

2 15 576 VICTOR SERRANO VINUESA M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:08 3:34

3 25 577 MIKEL TEBAR MENDEZ M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:19 3:39

4 27 575 ALONSO MORALES CORRALES M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:25 3:42

5 40 578
GUILLERMO LUCENDO
MONTALBAN

M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:49 3:54

6 41 580 RAÚL GONZÁLEZ LEÓN M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:50 3:55

4. ATLETISMO C.P. LA RODA - 78

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 2 1 CARLOS LUCAS DE TORO M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:06:24 3:12

2 3 3 RODRIGO LOZANO ALARCÓN M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:06:26 3:13
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4. ATLETISMO C.P. LA RODA - 78

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

3 34 2 ÁLVARO CABAÑERO LUCAS M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:07:33 3:46

4 39 4 NOÉ BARRIGA GARCÍA M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:07:48 3:54

5 65 5 NICOLÁS GONZÁLEZ PALENCIA M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI

6 66 6 ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI

5. EDM CAUDETE - 97

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 12 416 TOMÁS PALAU PI M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:07:03 3:31

2 16 413 MIGUEL AZORÍN GARCÍA M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:07:08 3:34

3 18 414 ANTONIO AZORÍN GARCÍA M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:07:11 3:35

4 51 417 PABLO MARTÍNEZ SÁNCHEZ M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:08:15 4:07

5 86 415 ALEX CAMARASA CASTILLO M SUB14M EDM CAUDETE SI

6. EDM AYUNTAMIENTO DE PUERTOLLANO - 103

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 5 403 KEVIN HERVÁS CANO M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:06:37 3:18

2 19 404 EDWARD GONZALEZ M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:07:12 3:36

3 35 405
JAVIER MARTINEZ
NAVARRO

M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:07:35 3:47

4 44 407 ALVARO ARENAS M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:07:57 3:58

5 52 406 GONZALO ADRAOS M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:08:15 4:07

6 85 408 JORGE MORENO M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI

7. CA UNION GUADALAJARA - 105

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 14 132 ROBERT CONSTANTIN GHEORGHE M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:08 3:34

2 28 135 PABLO ALVAREZ GIL M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:25 3:42

3 31 133 MIGUEL ALVARO PLAZA M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:31 3:45

4 32 136 DIEGO CURESES CAVERO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:31 3:45

5 54 137 YOEL VIGARA MARTINEZ M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:23 4:11

6 76 134 DAVID GOMEZ HERNANDO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI

8. C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA - 113

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 9 96 JAVIER PORTELA ALMENA M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:06:48 3:24

2 26 98 MATEO MORENO MIJÁN M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:07:19 3:39

3 33 97 HÉCTOR MARÍN JARA M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:07:33 3:46

4 45 99 MARCOS SORIANO MARTÍNEZ M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:08:00 4:00

5 57 100 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:08:29 4:14

6 61 101 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:09:02 4:31

9. AYTO. MANZANARES - 120

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 11 42 JAVIER TRUJILLO VALVERDE M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:00 3:30

2 29 43 ALFONSO DESDENTADO DIAZ PINTADO M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:28 3:44

3 38 44 RODRIGO MADRIGAL NAVAS M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:46 3:53

4 42 45 AITOR JIMENEZ SANCHEZ M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:52 3:56

5 74 41 JUAN MANUEL ROSALES NAZARIT M SUB14M AYTO. MANZANARES SI

6 75 46 OLIVER CANO MARQUEZ M SUB14M AYTO. MANZANARES SI

10. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION - 129
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PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 13 251 RAUL GARCIA JIMENEZ M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:07:04 3:32

2 20 249 LUIS DE LA VARA M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:07:12 3:36

3 46 254
CARLOS TARANCON
ASENCIO

M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:05 4:02

4 50 253 SAMUEL MORENO GARCIA M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:11 4:05

5 79 250 PABLO GARCIA ALARCON M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

6 80 252
CARLOS CAÑADAS
BUENDIA

M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

11. CEIP FERROVIARIO - 131

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 17 201 Javier Ramírez Rodríguez M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:07:09 3:34

2 24 199 Lucas Del Castillo Calero M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:07:19 3:39

3 43 200 Ian Matías Marulanda Roldán M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:07:53 3:56

4 47 203 Víctor Solana Cerro M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:08:08 4:04

5 49 202 Juan Manuel Villanueva Santacruz M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:08:11 4:05

6 60 204 Francisco López Martínez M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:08:41 4:20

12. CLUB ATELTISMO QUIRON - 174

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 30 216 JAVIER PALACIOS SANCHEZ M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:07:29 3:44

2 37 212 ALEJANDRO PIMENTEL CHICHARRO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:07:44 3:52

3 48 213 DIEGO RODRIGUEZ MENDEZ DE VIGO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:09 4:04

4 59 217 ALEJANDRO AGUDO TRIGUERO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:35 4:17

5 63 215 JUAN JOSE CHAVEZ CARRASQUILLA M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:26 4:43

6 64 214 PABLO ISAIAS PARRA PEREZ M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:12:04 6:02

13. CA UNION GUADALAJARA B - 229

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 53 165 PABLO MUÑOZ VERGAÑO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:08:19 4:09

2 56 164 RUBEN CANCELA APARICIO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:08:26 4:13

3 58 166 TADEO CONTRERAS GALLEGO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:08:33 4:16

4 62 167 LUCAS LEON FIRMANO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:09:03 4:31

5 77 162 DARIO MARTINEZ IZQUIERDO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI

6 78 163 MARCOS PALOMERO FERNANDEZ M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI

ATLETISMO CUENCA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 67 13 JORGE SAN JUAN NÚÑEZ M SUB14M ATLETISMO CUENCA SI

2 68 14 RUBÉN PALOMO MENA M SUB14M ATLETISMO CUENCA SI

3 69 15 UNAI GÓMEZ SANJUÁN M SUB14M ATLETISMO CUENCA SI

ATLETISMO CUENCA B -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 70 37 MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

2 71 38 SIMÓN FERNÁNDEZ DURANTE M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

3 72 39 DAVID MARTÍNEZ MARÍN M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

4 73 40 ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

CLUB CODA ALMANSA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO
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1 83 346 JAVIER VIDAL TOLEDO M SUB14M CLUB CODA ALMANSA SI

2 84 348 FRANCISCO MAESTRO OLAYA M SUB14M CLUB CODA ALMANSA SI

UDAT TALAVERA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 87 556 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ M SUB14M UDAT TALAVERA SI

2 88 557 LEONARD DELGADO ROMERO M SUB14M UDAT TALAVERA SI

3 89 558 MARCOS GÓMEZ MARTÍN M SUB14M UDAT TALAVERA SI

4 90 559 MAURO MARTÍN RUIZ M SUB14M UDAT TALAVERA SI

5 91 560 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA M SUB14M UDAT TALAVERA SI
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SUB14 MASCULINA CLUB,SUB14 MASCULINA

PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 515 Julio Rodríguez Martín M SUB14M TrainingRey SI 0:06:09 3:04

2 1 CARLOS LUCAS DE TORO M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:06:24 3:12

3 3 RODRIGO LOZANO ALARCÓN M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:06:26 3:13

4 518 Francisco Díaz Martín M SUB14M TrainingRey SI 0:06:33 3:16

5 403 KEVIN HERVÁS CANO M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:06:37 3:18

6 579 MARIO AVILA NUÑO M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:06:42 3:21

7 349 MARTIN GARCÍA GARCÍA M SUB14M CLUB CODA ALMANSA NO 0:06:44 3:22

8 313 IZAN HERNÁNDEZ MORENO M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:06:45 3:22

9 310 GONZALO GÓMEZ PÉREZ M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:06:46 3:23

10 96 JAVIER PORTELA ALMENA M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:06:48 3:24

11 314 MATEO NÚÑEZ PLASENCIA M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:06:49 3:24

12 350 PABLO LÓPEZ SÁNCHEZ M SUB14M CLUB CODA ALMANSA NO 0:06:59 3:29

13 42 JAVIER TRUJILLO VALVERDE M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:00 3:30

14 17 MIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS M SUB14M ATLETISMO CUENCA NO 0:07:01 3:30

15 416 TOMÁS PALAU PI M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:07:03 3:31

16 211 SERGIO EMBID DORADO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON NO 0:07:04 3:32

17 251 RAUL GARCIA JIMENEZ M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:07:04 3:32

18 60 PABLO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ M SUB14M C.A.CALATRAVA NO 0:07:07 3:33

19 132 ROBERT CONSTANTIN GHEORGHE M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:08 3:34

20 576 VICTOR SERRANO VINUESA M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:08 3:34

21 413 MIGUEL AZORÍN GARCÍA M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:07:08 3:34

22 201 Javier Ramírez Rodríguez M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:07:09 3:34

23 380 NEIZAN ALONSO PEREZ M SUB14M E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO 0:07:10 3:35

24 561 PABLO ILLÁN TALAVERA M SUB14M UDAT TALAVERA NO 0:07:11 3:35

25 414 ANTONIO AZORÍN GARCÍA M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:07:11 3:35

26 404 EDWARD GONZALEZ M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:07:12 3:36

27 249 LUIS DE LA VARA M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:07:12 3:36

28 519 Victor Díaz Martín M SUB14M TrainingRey SI 0:07:13 3:36

29 61 FULGEN LÓPEZ PIÑERO M SUB14M C.A.CALATRAVA NO 0:07:13 3:36

30 311 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:07:15 3:37

31 520 Andrés Sáez-Bravo Pérez M SUB14M TrainingRey SI 0:07:15 3:37

32 199 Lucas Del Castillo Calero M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:07:19 3:39

33 577 MIKEL TEBAR MENDEZ M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:19 3:39

34 98 MATEO MORENO MIJÁN M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:07:19 3:39

35 302 GUILLERMO RODRIGUEZ GARCIA M SUB14M CLUB ATLETISMO HELLIN NO 0:07:20 3:40

36 347 LEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ M SUB14M CLUB CODA ALMANSA NO 0:07:21 3:40

37 575 ALONSO MORALES CORRALES M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:25 3:42

38 135 PABLO ALVAREZ GIL M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:25 3:42

39 364 LEONEL NUEVO ALONSO M SUB14M CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO 0:07:26 3:43

40 43 ALFONSO DESDENTADO DIAZ PINTADO M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:28 3:44

41 216 JAVIER PALACIOS SANCHEZ M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:07:29 3:44

42 133 MIGUEL ALVARO PLAZA M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:31 3:45

43 136 DIEGO CURESES CAVERO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:07:31 3:45

44 280 GONZALO PERUCHO ESCRIBANO M SUB14M CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO 0:07:32 3:46

45 97 HÉCTOR MARÍN JARA M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:07:33 3:46

46 2 ÁLVARO CABAÑERO LUCAS M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:07:33 3:46

47 495 HUGO MOLLÁ DÍAZ M SUB14M PROARTE C.A. VILLARROBLEDO NO 0:07:35 3:47

48 405 JAVIER MARTINEZ NAVARRO M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:07:35 3:47

49 16 BOSCO SORIANO DURÁN M SUB14M ATLETISMO CUENCA NO 0:07:38 3:49

50 516 Sebastián Farelo Cabrera M SUB14M TrainingRey SI 0:07:39 3:49
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SUB14 MASCULINA CLUB,SUB14 MASCULINA

PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

51 71 IZAN GARCIA BERMUDEZ M SUB14M C.A.TOLEDO NO 0:07:42 3:51

52 70 MARCOS NOTARIO LOSA M SUB14M C.A.TOLEDO NO 0:07:42 3:51

53 212 ALEJANDRO PIMENTEL CHICHARRO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:07:44 3:52

54 447 HÉCTOR TIRADO CANO M SUB14M EDM MOTA DEL CUERVO NO 0:07:45 3:52

55 44 RODRIGO MADRIGAL NAVAS M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:46 3:53

56 109 CARLOS JIMÉNEZ DEL HIERRO M SUB14M C.D.A VER QUIEN TIRA NO 0:07:47 3:53

57 4 NOÉ BARRIGA GARCÍA M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI 0:07:48 3:54

58 578 GUILLERMO LUCENDO MONTALBAN M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:49 3:54

59 580 RAÚL GONZÁLEZ LEÓN M SUB14M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:07:50 3:55

60 45 AITOR JIMENEZ SANCHEZ M SUB14M AYTO. MANZANARES SI 0:07:52 3:56

61 200 Ian Matías Marulanda Roldán M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:07:53 3:56

62 445 ANGEL COLLADO VALERA M SUB14M EDM MADRIGUERAS NO 0:07:56 3:58

63 407 ALVARO ARENAS M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:07:57 3:58

64 99 MARCOS SORIANO MARTÍNEZ M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:08:00 4:00

65 18 PEDRO MARTÍNEZ GARCÍA M SUB14M ATLETISMO CUENCA NO 0:08:05 4:02

66 254 CARLOS TARANCON ASENCIO M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:05 4:02

67 203 Víctor Solana Cerro M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:08:08 4:04

68 213 DIEGO RODRIGUEZ MENDEZ DE VIGO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:09 4:04

69 202 Juan Manuel Villanueva Santacruz M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:08:11 4:05

70 253 SAMUEL MORENO GARCIA M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:08:11 4:05

71 417 PABLO MARTÍNEZ SÁNCHEZ M SUB14M EDM CAUDETE SI 0:08:15 4:07

72 406 GONZALO ADRAOS M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI 0:08:15 4:07

73 165 PABLO MUÑOZ VERGAÑO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:08:19 4:09

74 381 DAVID CALLEJO MERINO M SUB14M E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO 0:08:20 4:10

75 446 DAVID VOLDYMY DZHUS M SUB14M EDM MOTA DEL CUERVO NO 0:08:22 4:11

76 137 YOEL VIGARA MARTINEZ M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI 0:08:23 4:11

77 517 Marcos Collado Fernández M SUB14M TrainingRey SI 0:08:24 4:12

78 496 JAIME LÓPEZ ARAQUE M SUB14M PROARTE C.A. VILLARROBLEDO NO 0:08:25 4:12

79 164 RUBEN CANCELA APARICIO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:08:26 4:13

80 100 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:08:29 4:14

81 166 TADEO CONTRERAS GALLEGO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:08:33 4:16

82 217 ALEJANDRO AGUDO TRIGUERO M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:08:35 4:17

83 170 PEDRO GUIJARRO MARTOS M SUB14M CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:08:36 4:18

84 204 Francisco López Martínez M SUB14M CEIP FERROVIARIO SI 0:08:41 4:20

85 430 RUBÉN ORTEGA GARCÍA M SUB14M EDM ELCHE DE LA SIERRA NO 0:08:58 4:29

86 101 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO M SUB14M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:09:02 4:31

87 167 LUCAS LEON FIRMANO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI 0:09:03 4:31

88 215 JUAN JOSE CHAVEZ CARRASQUILLA M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:09:26 4:43

89 214 PABLO ISAIAS PARRA PEREZ M SUB14M CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:12:04 6:02

90 5 NICOLÁS GONZÁLEZ PALENCIA M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI

91 6 ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ M SUB14M ATLETISMO C.P. LA RODA SI

92 13 JORGE SAN JUAN NÚÑEZ M SUB14M ATLETISMO CUENCA SI

93 14 RUBÉN PALOMO MENA M SUB14M ATLETISMO CUENCA SI

94 15 UNAI GÓMEZ SANJUÁN M SUB14M ATLETISMO CUENCA SI

95 37 MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

96 38 SIMÓN FERNÁNDEZ DURANTE M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

97 39 DAVID MARTÍNEZ MARÍN M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

98 40 ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA M SUB14M ATLETISMO CUENCA B SI

99 41 JUAN MANUEL ROSALES NAZARIT M SUB14M AYTO. MANZANARES SI

100 46 OLIVER CANO MARQUEZ M SUB14M AYTO. MANZANARES SI

101 134 DAVID GOMEZ HERNANDO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA SI

102 162 DARIO MARTINEZ IZQUIERDO M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI
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SUB14 MASCULINA CLUB,SUB14 MASCULINA

PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

103 163 MARCOS PALOMERO FERNANDEZ M SUB14M CA UNION GUADALAJARA B SI

104 250 PABLO GARCIA ALARCON M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

105 252 CARLOS CAÑADAS BUENDIA M SUB14M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

106 312 MANUEL MELIÁ MARTÍNEZ M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

107 315 BRUNO DÍAZ MORENO M SUB14M CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

108 346 JAVIER VIDAL TOLEDO M SUB14M CLUB CODA ALMANSA SI

109 348 FRANCISCO MAESTRO OLAYA M SUB14M CLUB CODA ALMANSA SI

110 408 JORGE MORENO M SUB14M
EDM AYUNTAMIENTO DE
PUERTOLLANO

SI

111 415 ALEX CAMARASA CASTILLO M SUB14M EDM CAUDETE SI

112 556 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ M SUB14M UDAT TALAVERA SI

113 557 LEONARD DELGADO ROMERO M SUB14M UDAT TALAVERA SI

114 558 MARCOS GÓMEZ MARTÍN M SUB14M UDAT TALAVERA SI

115 559 MAURO MARTÍN RUIZ M SUB14M UDAT TALAVERA SI

116 560 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA M SUB14M UDAT TALAVERA SI

117 122 LUCAS ARGANDA MERCADILLO M SUB14M CA SAN ILDEFONSO NO

118 191
Gallardo Celestino de la Cruz,
Pablo Manuel

M SUB14M CD LPM SAN MIGUEL NO

119 293 JESÚS DE LA PEÑA VALERO M SUB14M CLUB ATLETISMO GACELA NO

120 294 MANUEL MORA LOSADA M SUB14M CLUB ATLETISMO GACELA NO

121 379 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ M SUB14M E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO
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SUB16 FEMENINA CLUB

PUESTO DORSAL PUNTOS

1 UDAT TALAVERA 17

2 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 49

3 TrainingRey 53

4 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION 91

5 CD ATLETISMO TARANCÓN 108

6 CA UNION GUADALAJARA 116

7 C.A.TOLEDO 122

8 ED TARAZONA 137

9 MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO 146

10 AYTO. MEMBRILLA 149

11 PROARTE C.A. VILLARROBLEDO 168

12 C.D. ATLETISMO LA SOLANA 175

13 CLUB ATELTISMO QUIRON 185

14 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION B 233

DNF CLUB ATLETISMO SESEÑA

1. UDAT TALAVERA - 17

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1 566 ELLA MARTÍN RUIZ F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:10:23 3:27

2 2 563 REBECA PEREA CORRAL F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:10:52 3:37

3 5 562 AINARA MÚJICA CULEBRAS F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:11:15 3:45

4 9 564 BERTA MARTÍN BAUTISTA F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:11:50 3:56

5 14 567 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:12:17 4:05

6 50 565 MARINA ESCUDERO MACÍAS F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:14:11 4:43

2. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM - 49

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 3 581 MARTA ALGABA PEREZ F SUB16F
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:11:00 3:40

2 8 582 EMMA LAGIERE LOPEZ F SUB16F
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:11:49 3:56

3 17 584 ELENA GARCIA CEJUELA F SUB16F
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:12:24 4:08

4 21 585 LEONOR CAMACHO FERNADEZ F SUB16F
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:12:45 4:15

5 82 583
SARA RUIZ GARCÍA
SAAVEDRA

F SUB16F
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI

6 83 586 CARMEN HIDALGO MATEO F SUB16F
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI

3. TrainingRey - 53

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 4 521 Cristina González Rubio F SUB16F TrainingRey SI 0:11:01 3:40

2 12 522 Rocío Martín Vázquez F SUB16F TrainingRey SI 0:12:01 4:00

3 18 524 Claudia Rojo Palencia F SUB16F TrainingRey SI 0:12:36 4:12

4 19 526 Jimena Delgado Martín F SUB16F TrainingRey SI 0:12:39 4:13

5 29 523 Aitana Dorado Roldán F SUB16F TrainingRey SI 0:13:01 4:20

6 38 525 Eva Cerrillo Serrano F SUB16F TrainingRey SI 0:13:25 4:28

4. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION - 91

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 7 257 CAROLINA SALA PICAZO F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:43 3:54

2 10 259 ADRIANA SANCHEZ NUÑEZ F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:51 3:57
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4. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION - 91

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

3 34 260 CELIA MOYA AVENDAÑO F SUB16F CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:13:12 4:24

4 40 255 AFRICA MORENO GARCÍA F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:13:26 4:28

5 49 256 SILA DENIA QUILEZ F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:14:01 4:40

6 55 258
CLAUDIA ALARCON
NAVARRO

F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:14:24 4:48

5. CD ATLETISMO TARANCÓN - 108

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 6 177 NOA QUESADA SUAREZ F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:11:33 3:51

2 15 176 ALEXIA GARCÍA POLUBOCHKO F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:12:21 4:07

3 24 173 NATALIA GARRIDO FERNÁNDEZ F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:12:53 4:17

4 63 174 LUCIA GUIJARRO MARTOS F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:16:10 5:23

5 73 171 NATALIA CALONGE BOTIJA F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

6 74 172 ANDREA OLIVARES VAQUERO F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

7 75 175 CARMEN OLIVARES VAQUERO F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

6. CA UNION GUADALAJARA - 116

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 20 143 SARA PEREIRA CALVO F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:40 4:13

2 28 142 JULIA PARRA GIMENEZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:59 4:19

3 33 141 EMMA HERAS SIRO F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:10 4:23

4 35 140 ADRIANA DE AGUSTIN FERNANDEZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:20 4:26

5 71 138 EVA MARTIN LOPEZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI

6 72 139 SOFIA BATANERO RUIZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI

7. C.A.TOLEDO - 122

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 11 73 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:11:53 3:57

2 26 72 BALNCA MOLERO MONTES F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:12:53 4:17

3 42 75 LUZ GARCIA DIAZ F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:13:28 4:29

4 43 76 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:13:29 4:29

5 62 77 ALBA PASCUAL GIJON F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:15:14 5:04

6 69 74 DANIELA RODRIGUEZ FERNANDEZ F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:41:34 13:51

8. ED TARAZONA - 137

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 27 392 ROSA GÓMEZ RUIZ F SUB16F ED TARAZONA SI 0:12:54 4:18

2 30 393 MARINA ADSUAR LOZANO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:07 4:22

3 36 394 ELENA SÁIZ PICAZO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:20 4:26

4 44 391 DANIELA HERAS BUENO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:30 4:30

5 46 390 CARMEN LÓPEZ CÓRDOBA F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:47 4:35

6 53 395 MARIA RUIPÉREZ ESCRIBANO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:14:16 4:45

9. MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO - 146

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 13 475 MARÍA PLAZA RUIZ F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:12:08 4:02

2 31 471 BLANCA SANTACRUZ LÓPEZ F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:13:09 4:23

3 37 474 INÉS MARTÍNEZ MEZCUA F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:13:21 4:27

4 65 473 NARJISSE ZAIZOUN F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:17:16 5:45

5 79 472 CLAUDIA HURTADO ALCOLEA F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

6 80 476 HELENA RUIZ MORENO F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

10. AYTO. MEMBRILLA - 149
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PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 16 56 LAURA CARRERO ALCAIDE F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:12:23 4:07

2 32 55 ARIADNA CRESPO VILLALTA F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:13:09 4:23

3 47 57 ANA MUÑOZ MUÑOZ F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:13:54 4:38

4 54 54 SARA JIMÉNEZ CUADRADO F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:14:22 4:47

5 70 53 IRENE MORENO ESPINAR F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI

11. PROARTE C.A. VILLARROBLEDO - 168

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 23 498 PILAR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ F SUB16F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:12:51 4:17

2 39 499
CLAUDIA DE LA CRUZ
CASTILLO

F SUB16F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:13:25 4:28

3 45 497 SARA PÉREZ GÓMEZ F SUB16F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:13:30 4:30

4 61 500 OLIVIA BELLO GÓMEZ F SUB16F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:15:12 5:04

5 66 501 OLAIA BLAS MARTÍNEZ F SUB16F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI 0:18:01 6:00

6 81 502 MAR MOYANO MARTÍNEZ F SUB16F
PROARTE C.A.
VILLARROBLEDO

SI

12. C.D. ATLETISMO LA SOLANA - 175

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 25 87 Marta Moreno Campillo F SUB16F
C.D. ATLETISMO LA
SOLANA

SI 0:12:53 4:17

2 41 84 Blanca García Muñoz Cañadas F SUB16F
C.D. ATLETISMO LA
SOLANA

SI 0:13:27 4:29

3 52 85 Nayara Reinoso Martínez F SUB16F
C.D. ATLETISMO LA
SOLANA

SI 0:14:15 4:45

4 57 86
Alba Pinto García de la
Reina

F SUB16F
C.D. ATLETISMO LA
SOLANA

SI 0:14:55 4:58

5 67 83
Ainhoa Gómez Pimpollo
Cañadas

F SUB16F
C.D. ATLETISMO LA
SOLANA

SI 0:18:08 6:02

6 68 88
Marta Pacheco García
Abadillo

F SUB16F
C.D. ATLETISMO LA
SOLANA

SI 0:18:08 6:02

13. CLUB ATELTISMO QUIRON - 185

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 22 220 CARLA CRUZ ZORRILLA F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:12:45 4:15

2 48 221 MARIA CORONEL GARCIA F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:13:59 4:39

3 51 218 JIMENA GUTIERREZ MARTIN F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:14:13 4:44

4 64 219 ALBA PAREJO NAVARRO F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:16:25 5:28

14. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION B - 233

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 56 269 SONIA AGRAZ BERMUDEZ F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:14:30 4:50

2 58 273 CLAUDIA HERAS MILLA F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:15:03 5:01

3 59 271 MIRIAM HOMBRÍA ARNAL F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:15:04 5:01

4 60 270 IRENE ORTEGA ALFARO F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:15:06 5:02

5 76 272
IRENE CARRIQUI
CLEMENTE

F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI

CLUB ATLETISMO SESEÑA -
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PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 77 331 ZAHIRA LOPEZ DOMINGUEZ F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA SI

2 78 332 PAULA PALOMO PEREZ F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA SI
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SUB16 FEMENINA,SUB16 FEMENINA CLUB

PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 566 ELLA MARTÍN RUIZ F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:10:23 3:27

2 563 REBECA PEREA CORRAL F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:10:52 3:37

3 81 HAJAR AIDANE FASSIH F SUB16F C.ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO NO 0:10:59 3:39

4 581 MARTA ALGABA PEREZ F SUB16F VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI 0:11:00 3:40

5 521 Cristina González Rubio F SUB16F TrainingRey SI 0:11:01 3:40

6 328 LURA SAMPER PEREZ F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:11:03 3:41

7 562 AINARA MÚJICA CULEBRAS F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:11:15 3:45

8 177 NOA QUESADA SUAREZ F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:11:33 3:51

9 257 CAROLINA SALA PICAZO F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:43 3:54

10 582 EMMA LAGIERE LOPEZ F SUB16F VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI 0:11:49 3:56

11 19 PAULA FERNÁNDEZ GARCÍA F SUB16F ATLETISMO CUENCA NO 0:11:50 3:56

12 564 BERTA MARTÍN BAUTISTA F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:11:50 3:56

13 259 ADRIANA SANCHEZ NUÑEZ F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:51 3:57

14 73 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:11:53 3:57

15 316 IRIA TORRALBA HERRANZ F SUB16F CLUB ATLETISMO NOVÉS NO 0:11:59 3:59

16 522 Rocío Martín Vázquez F SUB16F TrainingRey SI 0:12:01 4:00

17 329 PAULA RANZ FERNANDEZ F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:12:03 4:01

18 475 MARÍA PLAZA RUIZ F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:12:08 4:02

19 567 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:12:17 4:05

20 176 ALEXIA GARCÍA POLUBOCHKO F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:12:21 4:07

21 56 LAURA CARRERO ALCAIDE F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:12:23 4:07

22 584 ELENA GARCIA CEJUELA F SUB16F VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI 0:12:24 4:08

23 524 Claudia Rojo Palencia F SUB16F TrainingRey SI 0:12:36 4:12

24 47
AURORA VALENCIA SANCHEZ
MIGALLON

F SUB16F AYTO. MANZANARES NO 0:12:37 4:12

25 526 Jimena Delgado Martín F SUB16F TrainingRey SI 0:12:39 4:13

26 143 SARA PEREIRA CALVO F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:40 4:13

27 505 ÁFRICA PEDRAZA IZQUIERDO F SUB16F RURAL PARK SOCUÉLLAMOS NO 0:12:43 4:14

28 48 CELIA MANJAVACAS ROMERO F SUB16F AYTO. MANZANARES NO 0:12:43 4:14

29 330 JULIA ROZALEN NOGUES F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:12:44 4:14

30 585 LEONOR CAMACHO FERNADEZ F SUB16F VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI 0:12:45 4:15

31 220 CARLA CRUZ ZORRILLA F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:12:45 4:15

32 547 IRENE MARTÍNEZ DOMINGO F SUB16F TRISCHOOL NO 0:12:47 4:15

33 20 PAULA SUAY GONZÁLEZ F SUB16F ATLETISMO CUENCA NO 0:12:47 4:15

34 102 MINERVA LAO MONTORO F SUB16F C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NO 0:12:51 4:17

35 498 PILAR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ F SUB16F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:12:51 4:17

36 173 NATALIA GARRIDO FERNÁNDEZ F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:12:53 4:17

37 87 Marta Moreno Campillo F SUB16F C.D. ATLETISMO LA SOLANA SI 0:12:53 4:17

38 72 BALNCA MOLERO MONTES F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:12:53 4:17

39 352 EMMA SÁNCHEZ GIL F SUB16F CLUB CODA ALMANSA NO 0:12:53 4:17

40 392 ROSA GÓMEZ RUIZ F SUB16F ED TARAZONA SI 0:12:54 4:18

41 142 JULIA PARRA GIMENEZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:59 4:19

42 523 Aitana Dorado Roldán F SUB16F TrainingRey SI 0:13:01 4:20

43 305 NAIA ESPADA MORA F SUB16F CLUB ATLETISMO MANCHEGO NO 0:13:03 4:21

44 351 MARIA VALIENTE GÓMEZ F SUB16F CLUB CODA ALMANSA NO 0:13:05 4:21

45 452 NAYRA ALFONSO LATORRE F SUB16F EMD. SIGÜENZA NO 0:13:06 4:22

46 393 MARINA ADSUAR LOZANO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:07 4:22

47 471 BLANCA SANTACRUZ LÓPEZ F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:13:09 4:23

48 55 ARIADNA CRESPO VILLALTA F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:13:09 4:23

49 281 CLAUDIA HUERTAS TEJADO F SUB16F CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO 0:13:10 4:23

50 141 EMMA HERAS SIRO F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:10 4:23

51 260 CELIA MOYA AVENDAÑO F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:13:12 4:24

52 62 IRENE RUBIO VERA F SUB16F C.A.CALATRAVA NO 0:13:14 4:24

53 448 ANA PÉREZ TIRADO F SUB16F EDM MOTA DEL CUERVO NO 0:13:15 4:25
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TIEMPO
OFICIAL

RITMO

54 140 ADRIANA DE AGUSTIN FERNANDEZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:20 4:26

55 394 ELENA SÁIZ PICAZO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:20 4:26

56 474 INÉS MARTÍNEZ MEZCUA F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:13:21 4:27

57 525 Eva Cerrillo Serrano F SUB16F TrainingRey SI 0:13:25 4:28

58 499 CLAUDIA DE LA CRUZ CASTILLO F SUB16F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:13:25 4:28

59 255 AFRICA MORENO GARCÍA F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:13:26 4:28

60 84 Blanca García Muñoz Cañadas F SUB16F C.D. ATLETISMO LA SOLANA SI 0:13:27 4:29

61 75 LUZ GARCIA DIAZ F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:13:28 4:29

62 76 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:13:29 4:29

63 391 DANIELA HERAS BUENO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:30 4:30

64 497 SARA PÉREZ GÓMEZ F SUB16F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:13:30 4:30

65 389 ALICIA ZAMORA GAVRILA F SUB16F ED TARAZONA NO 0:13:36 4:32

66 383 NATALIA CAMPOS GARCIA-PRIETO F SUB16F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO 0:13:37 4:32

67 390 CARMEN LÓPEZ CÓRDOBA F SUB16F ED TARAZONA SI 0:13:47 4:35

68 57 ANA MUÑOZ MUÑOZ F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:13:54 4:38

69 221 MARIA CORONEL GARCIA F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:13:59 4:39

70 256 SILA DENIA QUILEZ F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:14:01 4:40

71 565 MARINA ESCUDERO MACÍAS F SUB16F UDAT TALAVERA SI 0:14:11 4:43

72 218 JIMENA GUTIERREZ MARTIN F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:14:13 4:44

73 85 Nayara Reinoso Martínez F SUB16F C.D. ATLETISMO LA SOLANA SI 0:14:15 4:45

74 395 MARIA RUIPÉREZ ESCRIBANO F SUB16F ED TARAZONA SI 0:14:16 4:45

75 54 SARA JIMÉNEZ CUADRADO F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI 0:14:22 4:47

76 258 CLAUDIA ALARCON NAVARRO F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:14:24 4:48

77 269 SONIA AGRAZ BERMUDEZ F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:14:30 4:50

78 86
Alba Pinto García de la
Reina

F SUB16F C.D. ATLETISMO LA SOLANA SI 0:14:55 4:58

79 365 LUNA NUEVO ALONSO F SUB16F CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO 0:15:01 5:00

80 273 CLAUDIA HERAS MILLA F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:15:03 5:01

81 271 MIRIAM HOMBRÍA ARNAL F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:15:04 5:01

82 270 IRENE ORTEGA ALFARO F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI 0:15:06 5:02

83 500 OLIVIA BELLO GÓMEZ F SUB16F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:15:12 5:04

84 77 ALBA PASCUAL GIJON F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:15:14 5:04

85 174 LUCIA GUIJARRO MARTOS F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI 0:16:10 5:23

86 219 ALBA PAREJO NAVARRO F SUB16F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:16:25 5:28

87 473 NARJISSE ZAIZOUN F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI 0:17:16 5:45

88 501 OLAIA BLAS MARTÍNEZ F SUB16F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI 0:18:01 6:00

89 83
Ainhoa Gómez Pimpollo
Cañadas

F SUB16F C.D. ATLETISMO LA SOLANA SI 0:18:08 6:02

90 88
Marta Pacheco García
Abadillo

F SUB16F C.D. ATLETISMO LA SOLANA SI 0:18:08 6:02

91 74 DANIELA RODRIGUEZ FERNANDEZ F SUB16F C.A.TOLEDO SI 0:41:34 13:51

92 192 Vega Ruiz, Cecilia F SUB16F CD LPM SAN MIGUEL NO

93 382 LUCIA CAMPOS GARCIA-PRIETO F SUB16F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO

94 431 VALENTINA CARCELÉN DEL VAL F SUB16F EDM ELCHE DE LA SIERRA NO

95 432 ELENA SÁNCHEZ SÁNCHEZ F SUB16F EDM ELCHE DE LA SIERRA NO

96 53 IRENE MORENO ESPINAR F SUB16F AYTO. MEMBRILLA SI

97 138 EVA MARTIN LOPEZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI

98 139 SOFIA BATANERO RUIZ F SUB16F CA UNION GUADALAJARA SI

99 171 NATALIA CALONGE BOTIJA F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

100 172 ANDREA OLIVARES VAQUERO F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

101 175 CARMEN OLIVARES VAQUERO F SUB16F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

102 272 IRENE CARRIQUI CLEMENTE F SUB16F
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION B

SI
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103 331 ZAHIRA LOPEZ DOMINGUEZ F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA SI

104 332 PAULA PALOMO PEREZ F SUB16F CLUB ATLETISMO SESEÑA SI

105 472 CLAUDIA HURTADO ALCOLEA F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

106 476 HELENA RUIZ MORENO F SUB16F MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

107 502 MAR MOYANO MARTÍNEZ F SUB16F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO SI

108 583 SARA RUIZ GARCÍA SAAVEDRA F SUB16F VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI

109 586 CARMEN HIDALGO MATEO F SUB16F VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI
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SUB16 MASCULINA CLUB

PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 18

2 TrainingRey 42

3 CA UNION GUADALAJARA 57

4 CLUB CODA ALMANSA 60

5 EQTR RODACAL BEYEM 83

6 EMD. SIGÜENZA 102

7 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION 111

8 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 112

9 CLUB ATLETISMO CRIPTANA 132

10 CA MARCA PUERTOLLANO 180

DNF CLUB ATELTISMO QUIRON

DNF EDM CAUDETE

DNF MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO

DNF UDAT TALAVERA

1. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM - 18

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 1 590 ADAM HERRENDO HURTADO M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:09:23 3:07

2 3 587 OMAR HERRENDO HURTADO M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:09:25 3:08

3 5 588 HERCTOR PENA MONTALVO M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:09:51 3:17

4 9 591 JOSE LOPEZ RISQUEZ M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:10:08 3:22

5 31 592 ALVARO CAMACHO MARTIN M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:11:28 3:49

6 65 589
RUBEN MARTIN-ALBO
MARTIN-ALBO

M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI

2. TrainingRey - 42

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 4 529 Mateo Cardoso Botica M SUB16M TrainingRey SI 0:09:32 3:10

2 7 530 Aitor del Moral Rubio M SUB16M TrainingRey SI 0:09:56 3:18

3 15 531 Miguel Ángel Ocaña Cubero M SUB16M TrainingRey SI 0:10:37 3:32

4 16 527 Victor Rodríguez Escobar M SUB16M TrainingRey SI 0:10:47 3:35

5 47 528 Lucas González Martínez M SUB16M TrainingRey SI 0:12:52 4:17

3. CA UNION GUADALAJARA - 57

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 2 146 MIGUEL BARGUEÑO CALVO M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:09:23 3:07

2 11 147 JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDA M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:10:21 3:27

3 21 148 MIGUEL CANCELA APARICIO M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:10:57 3:39

4 23 149 MIGUEL RAMOS GUTIERREZ M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:11:00 3:40

5 26 150 DAIRO GARCIA LOPEZ M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:11:12 3:44

6 40 151 RODRIGO CAMARILLO ORTEGA M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:03 4:01

4. CLUB CODA ALMANSA - 60

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 12 353 AITOR SÁNCHEZ GARCÍA M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:22 3:27

2 13 356 JORGE QUILEZ GRIÑAN M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:24 3:28

3 17 355 SAMUEL MARTINEZ MAS M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:47 3:35

4 18 354 ÓSCAR INIESTA INBELON M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:47 3:35

5 34 357 PEDRO MEGIAS DELICADO M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:11:39 3:53

5. EQTR RODACAL BEYEM - 83
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PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 10 461 GABRIEL SALVADOR MELERO M SUB16M
EQTR RODACAL
BEYEM

SI 0:10:19 3:26

2 22 460 DAVID COLLADO TÉBAR M SUB16M
EQTR RODACAL
BEYEM

SI 0:10:59 3:39

3 24 458
GUILLERMO HERRÁIZ RODRÍGUEZ DE
VERA

M SUB16M
EQTR RODACAL
BEYEM

SI 0:11:02 3:40

4 27 463 JAVIER RICO LUNA M SUB16M
EQTR RODACAL
BEYEM

SI 0:11:15 3:45

5 33 459 CARLOS TÉBAR TEMPRADO M SUB16M
EQTR RODACAL
BEYEM

SI 0:11:37 3:52

6 46 462 CARLOS MUÑOZ DE LAMO M SUB16M
EQTR RODACAL
BEYEM

SI 0:12:31 4:10

6. EMD. SIGÜENZA - 102

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 6 453 MARIO ALCALDE ABIO M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:09:55 3:18

2 14 456 NIKOLAS TRIF M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:10:30 3:30

3 32 454 LUCAS ALVAREZ PUERTAS M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:11:32 3:50

4 50 455 MIGUEL LORANCA HERNANDEZ M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:13:56 4:38

7. CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION - 111

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 19 262 ABEL CORRAL GARCIA M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:10:51 3:37

2 20 266 CARLOS LOPEZ HERAS M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:10:54 3:38

3 35 261 DANIEL VOLARIU M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:40 3:53

4 37 264 FERNANDO CALERO BORJA M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:55 3:58

5 43 265
JAVIER PARADA
GABALDON

M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:12:18 4:06

6 59 263
JAIME CORRALES
MARTINEZ

M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

8. C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA - 112

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 25 104 AYMANE SALAMI M SUB16M
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:11:04 3:41

2 28 105 MOHAMED AINE ZAITOUNI M SUB16M
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:11:18 3:46

3 29 103 NACHO ROCAMORA CANTARERO M SUB16M
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:11:20 3:46

4 30 106 AHMED EDDAOURI M SUB16M
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:11:23 3:47

5 36 107 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA M SUB16M
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:11:44 3:54

6 42 108
RICHARD SOUZA DOS SANTOS
SILVA

M SUB16M
C.D. PASTOR POETA DE
OCAÑA

SI 0:12:13 4:04

9. CLUB ATLETISMO CRIPTANA - 132

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 8 285
ÁLVARO RODRÍGUEZ-MANZANEQUE
OLIVARES

M SUB16M
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:09:57 3:19

2 39 283 EMILIO GARCÍA DÍAZ-ROPERO M SUB16M
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:11:59 3:59

CLUB ATLETISMO
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9. CLUB ATLETISMO CRIPTANA - 132

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

3 41 286 MARCO NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR M SUB16M CRIPTANA SI 0:12:04 4:01

4 44 282 AYOUB ED DASSOULI M SUB16M
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:12:28 4:09

5 51 284 DIEGO ANGULO LEAL M SUB16M
CLUB ATLETISMO
CRIPTANA

SI 0:14:38 4:52

10. CA MARCA PUERTOLLANO - 180

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 38 115 AITOR SEGURA ALONSO M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:11:56 3:58

2 45 113 FRANCISCO MUÑOZ BUENO M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:12:29 4:09

3 48 112 DIEGO BLANCO CORPAS M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:13:05 4:21

4 49 111 ANTONIO CUBERO CALSO M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:13:47 4:35

5 52 114 DANIEL ALBEROLA SANCHEZ M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:14:38 4:52

CLUB ATELTISMO QUIRON -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 53 222 ALEJANDRO SIERRA FERNANDEZ M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

2 54 223 RUBEN GARCIA ELVIRA M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

3 55 224 HUGO CANFRAN RUIZ M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

4 56 225 JORGE CARABIAS ESCRIBANO M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

5 57 226 YAGO GONZALEZ BARRIO M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

6 58 227 ANDRES GARCIA SANCHEZ M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

EDM CAUDETE -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 60 421 JORGE DAVID PEREYRA LARA M SUB16M EDM CAUDETE SI

MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 61 477 ALONSO LARA ESPINOSA M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

2 62 481 IKER ORTIZ SOTO M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

UDAT TALAVERA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 63 570 PABLO OLMEDO CEPEDA M SUB16M UDAT TALAVERA SI

2 64 571 GONZALO ESPINOSA M SUB16M UDAT TALAVERA SI
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 590 ADAM HERRENDO HURTADO M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:09:23 3:07

2 146 MIGUEL BARGUEÑO CALVO M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:09:23 3:07

3 587 OMAR HERRENDO HURTADO M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:09:25 3:08

4 506 DAVID MUÑOZ ALARCÓN M SUB16M RURAL PARK SOCUÉLLAMOS NO 0:09:27 3:09

5 529 Mateo Cardoso Botica M SUB16M TrainingRey SI 0:09:32 3:10

6 21 LUIS NAVARRO COLLADA M SUB16M ATLETISMO CUENCA NO 0:09:39 3:13

7 318 ÁLVARO SÁNCHEZ BALLESTEROS M SUB16M CLUB ATLETISMO NOVÉS NO 0:09:43 3:14

8 366 IKER MORIENTES CABALLERO M SUB16M CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO 0:09:50 3:16

9 588 HERCTOR PENA MONTALVO M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:09:51 3:17

10 569 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA M SUB16M UDAT TALAVERA NO 0:09:54 3:18

11 453 MARIO ALCALDE ABIO M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:09:55 3:18

12 530 Aitor del Moral Rubio M SUB16M TrainingRey SI 0:09:56 3:18

13 285
ÁLVARO RODRÍGUEZ-MANZANEQUE
OLIVARES

M SUB16M CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:09:57 3:19

14 591 JOSE LOPEZ RISQUEZ M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:10:08 3:22

15 568 JAVIER ESPINOSA PRIETO M SUB16M UDAT TALAVERA NO 0:10:13 3:24

16 461 GABRIEL SALVADOR MELERO M SUB16M EQTR RODACAL BEYEM SI 0:10:19 3:26

17 147 JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDA M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:10:21 3:27

18 353 AITOR SÁNCHEZ GARCÍA M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:22 3:27

19 356 JORGE QUILEZ GRIÑAN M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:24 3:28

20 179 JORGE ALBARES MORALES M SUB16M CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:10:28 3:29

21 456 NIKOLAS TRIF M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:10:30 3:30

22 22 MATEO PERALES SÁNCHEZ M SUB16M ATLETISMO CUENCA NO 0:10:36 3:32

23 531 Miguel Ángel Ocaña Cubero M SUB16M TrainingRey SI 0:10:37 3:32

24 333 IGNACIO FRAILE CARRILLO-LEON M SUB16M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:10:40 3:33

25 306 MARCOS BOTIJA SANCHEZ M SUB16M CLUB ATLETISMO MANCHEGO NO 0:10:40 3:33

26 478 HAMZA EJMEL M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO NO 0:10:41 3:33

27 527 Victor Rodríguez Escobar M SUB16M TrainingRey SI 0:10:47 3:35

28 355 SAMUEL MARTINEZ MAS M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:47 3:35

29 354 ÓSCAR INIESTA INBELON M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:10:47 3:35

30 262 ABEL CORRAL GARCIA M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:10:51 3:37

31 266 CARLOS LOPEZ HERAS M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:10:54 3:38

32 148 MIGUEL CANCELA APARICIO M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:10:57 3:39

33 460 DAVID COLLADO TÉBAR M SUB16M EQTR RODACAL BEYEM SI 0:10:59 3:39

34 149 MIGUEL RAMOS GUTIERREZ M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:11:00 3:40

35 458
GUILLERMO HERRÁIZ RODRÍGUEZ DE
VERA

M SUB16M EQTR RODACAL BEYEM SI 0:11:02 3:40

36 104 AYMANE SALAMI M SUB16M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:11:04 3:41

37 480 RUBÉN LÓPEZ NAVARRO M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO NO 0:11:07 3:42

38 78 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ M SUB16M C.A.TOLEDO NO 0:11:07 3:42

39 451 DAVID GARCÍA MONTEAGUDO M SUB16M EMD INIESTA NO 0:11:11 3:43

40 150 DAIRO GARCIA LOPEZ M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:11:12 3:44

41 503 PABLO MENA IRNAN M SUB16M PROARTE C.A. VILLARROBLEDO NO 0:11:13 3:44

42 463 JAVIER RICO LUNA M SUB16M EQTR RODACAL BEYEM SI 0:11:15 3:45

43 105 MOHAMED AINE ZAITOUNI M SUB16M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:11:18 3:46

44 396 VÍCTOR SERRANO GALLÓN M SUB16M ED TARAZONA NO 0:11:19 3:46

45 103 NACHO ROCAMORA CANTARERO M SUB16M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:11:20 3:46

46 397 JOSE ANTONIO GASCÓN M SUB16M ED TARAZONA NO 0:11:21 3:47

47 420 JORGE GIL MIRA M SUB16M EDM CAUDETE NO 0:11:22 3:47

48 106 AHMED EDDAOURI M SUB16M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:11:23 3:47

49 178 DARÍO SANABRIA LÓPEZ M SUB16M CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:11:25 3:48

50 592 ALVARO CAMACHO MARTIN M SUB16M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI 0:11:28 3:49
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

51 419 ADRIÁN RUESGA SERRANO M SUB16M EDM CAUDETE NO 0:11:29 3:49

52 796 BRUNO VERDEAL RODRIGUEZ M SUB16M CA VILLANUEVA NO 0:11:30 3:50

53 454 LUCAS ALVAREZ PUERTAS M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:11:32 3:50

54 459 CARLOS TÉBAR TEMPRADO M SUB16M EQTR RODACAL BEYEM SI 0:11:37 3:52

55 357 PEDRO MEGIAS DELICADO M SUB16M CLUB CODA ALMANSA SI 0:11:39 3:53

56 261 DANIEL VOLARIU M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:40 3:53

57 107 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA M SUB16M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:11:44 3:54

58 337 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA M SUB16M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:11:49 3:56

59 63 DAVID ARANDA GÓMEZ M SUB16M C.A.CALATRAVA NO 0:11:53 3:57

60 264 FERNANDO CALERO BORJA M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:11:55 3:58

61 115 AITOR SEGURA ALONSO M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:11:56 3:58

62 144 PABLO MERA KOVALYUK M SUB16M CA UNION GUADALAJARA NO 0:11:57 3:59

63 283 EMILIO GARCÍA DÍAZ-ROPERO M SUB16M CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:11:59 3:59

64 151 RODRIGO CAMARILLO ORTEGA M SUB16M CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:03 4:01

65 286 MARCO NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR M SUB16M CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:12:04 4:01

66 8 SERGIO SIMARRO MADRIGAL M SUB16M ATLETISMO C.P. LA RODA NO 0:12:11 4:03

67 108 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA M SUB16M C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA SI 0:12:13 4:04

68 145 ROMAN SANCHEZ MONCADA M SUB16M CA UNION GUADALAJARA NO 0:12:15 4:05

69 265 JAVIER PARADA GABALDON M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI 0:12:18 4:06

70 335 DARIO SANCHEZ ESPALLARDO M SUB16M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:12:22 4:07

71 282 AYOUB ED DASSOULI M SUB16M CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:12:28 4:09

72 113 FRANCISCO MUÑOZ BUENO M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:12:29 4:09

73 462 CARLOS MUÑOZ DE LAMO M SUB16M EQTR RODACAL BEYEM SI 0:12:31 4:10

74 418 MATEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ M SUB16M EDM CAUDETE NO 0:12:41 4:13

75 528 Lucas González Martínez M SUB16M TrainingRey SI 0:12:52 4:17

76 112 DIEGO BLANCO CORPAS M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:13:05 4:21

77 111 ANTONIO CUBERO CALSO M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:13:47 4:35

78 455 MIGUEL LORANCA HERNANDEZ M SUB16M EMD. SIGÜENZA SI 0:13:56 4:38

79 284 DIEGO ANGULO LEAL M SUB16M CLUB ATLETISMO CRIPTANA SI 0:14:38 4:52

80 114 DANIEL ALBEROLA SANCHEZ M SUB16M CA MARCA PUERTOLLANO SI 0:14:38 4:52

81 7 DANIEL STOOP M SUB16M ATLETISMO C.P. LA RODA NO

82 49
ALEJANDRO RUIZ DE MARTIN
ESTEBAN

M SUB16M AYTO. MANZANARES NO

83 110 RUBÉN COLLADO AVILEO M SUB16M C.D.A VER QUIEN TIRA NO

84 123 RODRIGO BRAVO DÍAZ  M SUB16M CA SAN ILDEFONSO NO

85 317 ISHAQ CHETOAN MERA M SUB16M CLUB ATLETISMO NOVÉS NO

86 334 GABRIEL RODRIGUEZ MENENDEZ M SUB16M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO

87 336 RAFAEL FONSECA GUZMAN M SUB16M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO

88 384 BRUNO VERDEAL RODRIGUEZ M SUB16M E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO

89 433 LUIS CÓRCOLES AMORES M SUB16M EDM ELCHE DE LA SIERRA NO

90 479 RAFAEL GARCÍA LARA M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO NO

91 548 JORGE SAIZ AMOR M SUB16M TRISCHOOL NO

92 222 ALEJANDRO SIERRA FERNANDEZ M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

93 223 RUBEN GARCIA ELVIRA M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

94 224 HUGO CANFRAN RUIZ M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

95 225 JORGE CARABIAS ESCRIBANO M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

96 226 YAGO GONZALEZ BARRIO M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

97 227 ANDRES GARCIA SANCHEZ M SUB16M CLUB ATELTISMO QUIRON SI

98 263 JAIME CORRALES MARTINEZ M SUB16M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

SI

99 421 JORGE DAVID PEREYRA LARA M SUB16M EDM CAUDETE SI

100 477 ALONSO LARA ESPINOSA M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

101 481 IKER ORTIZ SOTO M SUB16M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO SI

102 570 PABLO OLMEDO CEPEDA M SUB16M UDAT TALAVERA SI

103 571 GONZALO ESPINOSA M SUB16M UDAT TALAVERA SI
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104 589 RUBEN MARTIN-ALBO MARTIN-ALBO M SUB16M VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

SI
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SUB18 FEMENINA CLUB

PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 CLUB ATLETISMO NOVÉS 28

2 TrainingRey 28

3 CLUB ATLETISMO GACELA 38

4 ATLETISMO CUENCA 42

DNF CD ATLETISMO TARANCÓN

DNF CLUB ATELTISMO QUIRON

DNF ED TARAZONA

1. CLUB ATLETISMO NOVÉS - 28

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1 322 EMMA GARCÍA GARCÍA F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:14:47 3:41

2 3 323 MARWA MARSOU NEGRAT F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:16:04 4:01

3 9 324 AGHATA CARVALHO BELIN F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:18:09 4:32

4 15 321 ALEXIA MERA GARCÍA-CARO F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:19:03 4:45

5 29 319 ALEJANDRA VILLAFRANCA SANZ F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

6 30 320 THAIS URQUIDI PANIAGUA F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

2. TrainingRey - 28

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 2 536 Lucía Rodríguez Velasco F SUB18F TrainingRey SI 0:15:26 3:51

2 4 533 Teresa Martínez Aranda F SUB18F TrainingRey SI 0:16:16 4:04

3 6 538 Daniela Farelo Cabrera F SUB18F TrainingRey SI 0:16:51 4:12

4 16 537 Raquel Artalejo García F SUB18F TrainingRey SI 0:19:10 4:47

5 19 534 Alba Díaz Martín F SUB18F TrainingRey SI 0:19:43 4:55

6 20 535 Carla Corroto Bejerano F SUB18F TrainingRey SI 0:20:11 5:02

3. CLUB ATLETISMO GACELA - 38

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 5 298 DANIELA CORPS GERVASO F SUB18F
CLUB ATLETISMO
GACELA

SI 0:16:25 4:06

2 7 295
ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ
VILLARUBIA

F SUB18F
CLUB ATLETISMO
GACELA

SI 0:17:13 4:18

3 12 299 MARÍA CASTRO VEGUE F SUB18F
CLUB ATLETISMO
GACELA

SI 0:18:36 4:39

4 14 296 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA F SUB18F
CLUB ATLETISMO
GACELA

SI 0:18:58 4:44

5 18 297 BLANCA GARCÍA DE GRACIA F SUB18F
CLUB ATLETISMO
GACELA

SI 0:19:19 4:49

6 28 300 ALMA BOLÍVAR MARTÍN F SUB18F
CLUB ATLETISMO
GACELA

SI

4. ATLETISMO CUENCA - 42

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 8 27 MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:17:39 4:24

2 10 25 CLARA CALLEJA BALLARÍN F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:18:13 4:33

3 11 29 SOFÍA PONTONES BUIL F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:18:33 4:38

4 13 26 ITZÍAR GÓMEZ TÉVAR F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:18:41 4:40

5 17 28 ADRIANA OLVERA CAÑAS F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:19:11 4:47

6 22 24 ARIADNA GÓMEZ SAIZ F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI

CD ATLETISMO TARANCÓN -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 23 180 NATALIA MORENO GÓMEZ F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

2 24 183 JIMENA COLLADO HERVÍAS F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN SI
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CD ATLETISMO TARANCÓN -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

3 25 184 ALBA CATALÁN ÁLVAREZ F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

CLUB ATELTISMO QUIRON -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 21 594 SARA LOPEZ GARCES F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:21:24 5:21

2 26 229 VIOLETA PEON CAMARILLO F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON SI

3 27 230 LORENA DOÑORO SOLANAS F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON SI

ED TARAZONA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 31 398 SARA PIÑERO MORENO F SUB18F ED TARAZONA SI

2 32 399 ESTHER GONZÁLEZ SIMARRO F SUB18F ED TARAZONA SI

3 33 400 SARA MARIA ZAMORA GAVRILA F SUB18F ED TARAZONA SI
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 307 LAURA PEDRAZA GONZÁLEZ F SUB18F CLUB ATLETISMO MANCHEGO NO 0:14:47 3:41

2 322 EMMA GARCÍA GARCÍA F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:14:47 3:41

3 572 AITANA MARTÍN BAUTISTA F SUB18F UDAT TALAVERA NO 0:14:48 3:42

4 89 Mercedes Santos - Orejón Ramírez F SUB18F C.D. ATLETISMO LA SOLANA NO 0:15:00 3:45

5 182 ALBA GUERRERO GONZALEZ F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:15:13 3:48

6 536 Lucía Rodríguez Velasco F SUB18F TrainingRey SI 0:15:26 3:51

7 323 MARWA MARSOU NEGRAT F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:16:04 4:01

8 533 Teresa Martínez Aranda F SUB18F TrainingRey SI 0:16:16 4:04

9 358 CARLA MARTÍNEZ BLANCO F SUB18F CLUB CODA ALMANSA NO 0:16:18 4:04

10 457 SILVIA GALAN MARCO F SUB18F EMD. SIGÜENZA NO 0:16:18 4:04

11 507 LUCÍA MUÑOZ ALARCÓN F SUB18F RURAL PARK SOCUÉLLAMOS NO 0:16:23 4:05

12 298 DANIELA CORPS GERVASO F SUB18F CLUB ATLETISMO GACELA SI 0:16:25 4:06

13 152 IRENE LOECHES MARTIN F SUB18F CA UNION GUADALAJARA NO 0:16:27 4:06

14 79 AYLA TARIFI SHEIKHA F SUB18F C.A.TOLEDO NO 0:16:28 4:07

15 80 ADELAIDA GUTIERREZ SANCHEZ F SUB18F C.A.TOLEDO NO 0:16:31 4:07

16 538 Daniela Farelo Cabrera F SUB18F TrainingRey SI 0:16:51 4:12

17 422 MARÍA BELDA REQUENA F SUB18F EDM CAUDETE NO 0:17:09 4:17

18 295 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARUBIA F SUB18F CLUB ATLETISMO GACELA SI 0:17:13 4:18

19 27 MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:17:39 4:24

20 401 BLANCA ADSUAR LOZANO F SUB18F ED TARAZONA NO 0:17:49 4:27

21 437 CORAL MOLINA REQUENA F SUB18F EDM ELCHE DE LA SIERRA NO 0:17:56 4:29

22 181 SOFIA PEREZ TIRADO F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:17:59 4:29

23 434 ÁNGELA GONZÁLEZ TENEDOR F SUB18F EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:18:00 4:30

24 232 OLIVIA MORANCHEL SALAS F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON NO 0:18:04 4:31

25 231 INES OCHAYTA ROJO F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON NO 0:18:04 4:31

26 324 AGHATA CARVALHO BELIN F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:18:09 4:32

27 25 CLARA CALLEJA BALLARÍN F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:18:13 4:33

28 124 INÉS PORTALES GUTIÉRREZ F SUB18F CA SAN ILDEFONSO NO 0:18:29 4:37

29 29 SOFÍA PONTONES BUIL F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:18:33 4:38

30 299 MARÍA CASTRO VEGUE F SUB18F CLUB ATLETISMO GACELA SI 0:18:36 4:39

31 26 ITZÍAR GÓMEZ TÉVAR F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:18:41 4:40

32 303 HELENA MARTINEZ MARTINEZ F SUB18F CLUB ATLETISMO HELLIN NO 0:18:53 4:43

33 296 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA F SUB18F CLUB ATLETISMO GACELA SI 0:18:58 4:44

34 321 ALEXIA MERA GARCÍA-CARO F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI 0:19:03 4:45

35 537 Raquel Artalejo García F SUB18F TrainingRey SI 0:19:10 4:47

36 798 AURORA LAGUNA GARCIA F SUB18F ALCÁZAR DE SAN JUAN NO 0:19:11 4:47

37 28 ADRIANA OLVERA CAÑAS F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI 0:19:11 4:47

38 449 YORDANA MARTÍNEZ MARCO F SUB18F EDM MOTA DEL CUERVO NO 0:19:19 4:49

39 297 BLANCA GARCÍA DE GRACIA F SUB18F CLUB ATLETISMO GACELA SI 0:19:19 4:49

40 58 LIDIA INFANTE LOPEZ F SUB18F C D DEPORTES MALAGON NO 0:19:30 4:52

41 435 ELENA GARCÍA SEGURA F SUB18F EDM ELCHE DE LA SIERRA NO 0:19:36 4:54

42 10 ELENA RUBIO DE TORO F SUB18F ATLETISMO C.P. LA RODA NO 0:19:39 4:54

43 534 Alba Díaz Martín F SUB18F TrainingRey SI 0:19:43 4:55

44 287 MARÍA VILLACAÑAS PALOMINO F SUB18F CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO 0:19:43 4:55

45 535 Carla Corroto Bejerano F SUB18F TrainingRey SI 0:20:11 5:02

46 795 MARIA FERNANDEZ MORALES F SUB18F CA VILLANUEVA NO 0:20:43 5:10

47 450 ALICIA OLTRA CRUZ F SUB18F EDM MOTA DEL CUERVO NO 0:20:50 5:12

48 532 Blanca Díaz Martín F SUB18F TrainingRey NO 0:20:54 5:13

49 11 SARA CORTIJO DE LA GUÍA F SUB18F ATLETISMO C.P. LA RODA NO 0:21:21 5:20

50 594 SARA LOPEZ GARCES F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON SI 0:21:24 5:21

51 233 CLARA OCHAYTA RUIZ F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON NO 0:21:30 5:22

52 799 CRISTINA DIAZ LOZANO F SUB18F ALCÁZAR DE SAN JUAN NO 0:24:46 6:11

53 504 PATRICIA DE LA CRUZ CASTILLO F SUB18F PROARTE C.A. VILLARROBLEDO NO 0:54:45 13:41

54 9 ERIKA PEÑARANDA SIMARRO F SUB18F ATLETISMO C.P. LA RODA NO

55 23 MARÍA GONZÁLEZ HIGUERAS F SUB18F ATLETISMO CUENCA NO

56 228 ALICIA GRUIA MANAFU F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON NO

57 385 MARIA FERNANDEZ MORALES F SUB18F E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

58 436 LUNA MARTÍNEZ HINOJOSA F SUB18F EDM ELCHE DE LA SIERRA NO

59 24 ARIADNA GÓMEZ SAIZ F SUB18F ATLETISMO CUENCA SI

60 180 NATALIA MORENO GÓMEZ F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

61 183 JIMENA COLLADO HERVÍAS F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

62 184 ALBA CATALÁN ÁLVAREZ F SUB18F CD ATLETISMO TARANCÓN SI

63 229 VIOLETA PEON CAMARILLO F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON SI

64 230 LORENA DOÑORO SOLANAS F SUB18F CLUB ATELTISMO QUIRON SI

65 300 ALMA BOLÍVAR MARTÍN F SUB18F CLUB ATLETISMO GACELA SI

66 319 ALEJANDRA VILLAFRANCA SANZ F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

67 320 THAIS URQUIDI PANIAGUA F SUB18F CLUB ATLETISMO NOVÉS SI

68 398 SARA PIÑERO MORENO F SUB18F ED TARAZONA SI

69 399 ESTHER GONZÁLEZ SIMARRO F SUB18F ED TARAZONA SI

70 400 SARA MARIA ZAMORA GAVRILA F SUB18F ED TARAZONA SI
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SUB18 MASCULINA CLUB

PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 ATLETISMO CUENCA 28

2 CA UNION GUADALAJARA 32

3 EDM ELCHE DE LA SIERRA 42

4 TrainingRey 48

5 EDM CAUDETE 89

6 E.M. ATLETISMO YEPES 98

DNF C.A.CALATRAVA

DNF CD ATLETISMO TARANCÓN

1. ATLETISMO CUENCA - 28

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 4 31 ALEJANDRO DE NIEVES MARTÍNEZ M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:12:46 3:11

2 6 32 DANIEL BONILLA SÁEZ M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:12:55 3:13

3 7 35 GONZALO MONTEALEGRE MUÑOZ M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:13:06 3:16

4 11 36 RUBÉN CÓRDOBA GARRIDO M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:13:35 3:23

5 16 33 DASE PÉREZ SOCÍAS M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:13:50 3:27

6 32 34 DAVID GUILLÉN ALARCÓN M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI

2. CA UNION GUADALAJARA - 32

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 2 157 ISMAIL ABAID ABAID M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:36 3:09

2 8 156 NESTOR JIMENEZ FORONDA M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:10 3:17

3 10 160 ALEJANDRO BENITO PARRAS M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:33 3:23

4 12 159 DANIEL BENITO PARRAS M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:35 3:23

5 15 158 RAMY IDRYSSY LAMCHACHTI M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:48 3:27

6 31 161 ALFREDO GONZALEZ ZURITA M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:17:42 4:25

3. EDM ELCHE DE LA SIERRA - 42

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1 443 JULEN LÓPEZ GALERA M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:12:25 3:06

2 5 442 ANTONIO SAGREDO LÓPEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:12:54 3:13

3 17 441 PEDRO GARCÍA SÁNCHEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:13:55 3:28

4 19 444 FERNANDO GOMARIZ GONZÁLEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:14:15 3:33

5 24 439 ALEJANDRO NAVARRO LÓPEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:15:34 3:53

6 30 440 JOSÉ RAUL GARCÍA AMORES M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:17:40 4:25

4. TrainingRey - 48

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 3 540 David Rey Veiga M SUB18M TrainingRey SI 0:12:43 3:10

2 13 543 Bruno Piña Díaz Guerra M SUB18M TrainingRey SI 0:13:45 3:26

3 14 544 Francisco Gras Serrano M SUB18M TrainingRey SI 0:13:47 3:26

4 18 542 Álvaro Arranz Fernández M SUB18M TrainingRey SI 0:14:01 3:30

5 20 541 Rubén Chamorro Resuela M SUB18M TrainingRey SI 0:15:00 3:45

6 23 545 Daniel Govantes Calvo M SUB18M TrainingRey SI 0:15:29 3:52

5. EDM CAUDETE - 89

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 9 425 ROBERTO GIL MIRA M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:13:21 3:20

2 25 423 JULIO ALBERTOS DÍAZ M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:15:36 3:54

3 27 426 GONZALO AZORÍN CANTOS M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:15:56 3:59

4 28 424 PABLO FRANCÉS NÚÑEZ M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:15:56 3:59

6. E.M. ATLETISMO YEPES - 98

TIEMPO
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OFICIAL

1 21 368
Juan Luis Valiente
Martín-Ampudia

M SUB18M
E.M. ATLETISMO
YEPES

SI 0:15:05 3:46

2 22 369 Jaime Álvarez Diaz-Mayordomo M SUB18M
E.M. ATLETISMO
YEPES

SI 0:15:17 3:49

3 26 371 Mario Rubio García M SUB18M
E.M. ATLETISMO
YEPES

SI 0:15:49 3:57

4 29 370 Andrés del Cerro Salvador M SUB18M
E.M. ATLETISMO
YEPES

SI 0:16:52 4:13

C.A.CALATRAVA -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 33 64 LUIS BAOS VALENCIA M SUB18M C.A.CALATRAVA SI

2 34 69 DAVID BERZOSA ALMANSA M SUB18M C.A.CALATRAVA SI

CD ATLETISMO TARANCÓN -

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO TIEMPO OFICIAL RITMO

1 35 186 JESÚS HONTANA LÓPEZ M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN SI

2 36 187 ÁLVARO FERNÁNDEZ LÓPEZ M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN SI

3 37 189 IÑAKI ANDRÉS CARRALERO M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN SI
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

1 185 ISMAEL TÉBAR GONZÁLEZ M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:12:19 3:04

2 443 JULEN LÓPEZ GALERA M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:12:25 3:06

3 154 DIEGO HERNANDO CARRERA M SUB18M CA UNION GUADALAJARA NO 0:12:29 3:07

4 157 ISMAIL ABAID ABAID M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:12:36 3:09

5 540 David Rey Veiga M SUB18M TrainingRey SI 0:12:43 3:10

6 31 ALEJANDRO DE NIEVES MARTÍNEZ M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:12:46 3:11

7 442 ANTONIO SAGREDO LÓPEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:12:54 3:13

8 32 DANIEL BONILLA SÁEZ M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:12:55 3:13

9 593 MARCOS SANCHEZ GARCIA M SUB18M
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS
VALCOM

NO 0:13:06 3:16

10 35 GONZALO MONTEALEGRE MUÑOZ M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:13:06 3:16

11 573 RODRIGO MUÑOZ SERRANO M SUB18M UDAT TALAVERA NO 0:13:09 3:17

12 156 NESTOR JIMENEZ FORONDA M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:10 3:17

13 360 BORJA GOMEZ BLANCO M SUB18M CLUB CODA ALMANSA NO 0:13:13 3:18

14 425 ROBERTO GIL MIRA M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:13:21 3:20

15 188 OSCAR DE LA OSSA LÓPEZ M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN NO 0:13:26 3:21

16 160 ALEJANDRO BENITO PARRAS M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:33 3:23

17 36 RUBÉN CÓRDOBA GARRIDO M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:13:35 3:23

18 159 DANIEL BENITO PARRAS M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:35 3:23

19 359 ALEJANDRO PÉREZ SERRANO M SUB18M CLUB CODA ALMANSA NO 0:13:38 3:24

20 543 Bruno Piña Díaz Guerra M SUB18M TrainingRey SI 0:13:45 3:26

21 464 Lucas T. BERNABE FERNANDEZ M SUB18M La Esperanza- C.A NO 0:13:46 3:26

22 544 Francisco Gras Serrano M SUB18M TrainingRey SI 0:13:47 3:26

23 158 RAMY IDRYSSY LAMCHACHTI M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:13:48 3:27

24 33 DASE PÉREZ SOCÍAS M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI 0:13:50 3:27

25 482 AITOR BARROSO ÁLAMO M SUB18M MANCHATHON ACADEMY TOMELLOSO NO 0:13:51 3:27

26 441 PEDRO GARCÍA SÁNCHEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:13:55 3:28

27 235 ALVARO DE BENITO MARCO M SUB18M CLUB ATELTISMO QUIRON NO 0:13:56 3:29

28 125 HÉCTOR GARCÍA MARTÍNEZ M SUB18M CA SAN ILDEFONSO NO 0:13:59 3:29

29 542 Álvaro Arranz Fernández M SUB18M TrainingRey SI 0:14:01 3:30

30 444 FERNANDO GOMARIZ GONZÁLEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:14:15 3:33

31 268 DANIEL LOPEZ FERNANDEZ M SUB18M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

NO 0:14:24 3:36

32 326 RUBÉN MARTÍN MERINO M SUB18M CLUB ATLETISMO NOVÉS NO 0:14:26 3:36

33 508 DANIEL MUÑOZ ALARCÓN M SUB18M RURAL PARK SOCUÉLLAMOS NO 0:14:38 3:39

34 386 MIGUEL HURTADO GOMEZ M SUB18M E.M.A. AZUQUECA DE HENARES NO 0:14:42 3:40

35 304 JAIME AMORES GARCIA M SUB18M CLUB ATLETISMO HELLIN NO 0:14:54 3:43

36 325 AITOR MORENO DÍAZ M SUB18M CLUB ATLETISMO NOVÉS NO 0:14:59 3:44

37 541 Rubén Chamorro Resuela M SUB18M TrainingRey SI 0:15:00 3:45

38 338 VICTOR SOTO SEGURA M SUB18M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:15:04 3:46

39 368
Juan Luis Valiente
Martín-Ampudia

M SUB18M E.M. ATLETISMO YEPES SI 0:15:05 3:46

40 339 ALVARO SOTO SEGURA M SUB18M CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 0:15:15 3:48

41 369 Jaime Álvarez Diaz-Mayordomo M SUB18M E.M. ATLETISMO YEPES SI 0:15:17 3:49

42 289 MARCOS PERUCHO ESCRIBANO M SUB18M CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO 0:15:22 3:50

43 290 SERGIO ANGULO LEAL M SUB18M CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO 0:15:23 3:50

44 267 MODOU LAMIN SONKO M SUB18M
CLUB ATLETISMO
ALBACETE-DIPUTACION

NO 0:15:27 3:51

45 545 Daniel Govantes Calvo M SUB18M TrainingRey SI 0:15:29 3:52

46 439 ALEJANDRO NAVARRO LÓPEZ M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:15:34 3:53

47 423 JULIO ALBERTOS DÍAZ M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:15:36 3:54

48 371 Mario Rubio García M SUB18M E.M. ATLETISMO YEPES SI 0:15:49 3:57

49 426 GONZALO AZORÍN CANTOS M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:15:56 3:59

50 424 PABLO FRANCÉS NÚÑEZ M SUB18M EDM CAUDETE SI 0:15:56 3:59

51 234 IKER PASCUAL ARCEDIANO M SUB18M CLUB ATELTISMO QUIRON NO 0:16:09 4:02

52 59 MANUEL VASQUEZ TORREZ M SUB18M C D DEPORTES MALAGON NO 0:16:22 4:05

53 50 ALEX RUIZ PEINADO ABELLAN M SUB18M AYTO. MANZANARES NO 0:16:35 4:08
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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO CATEGORIA CLUB EQUIPO
TIEMPO
OFICIAL

RITMO

54 291 MANUEL MANZANEQUE MENÉNDEZ M SUB18M CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO 0:16:42 4:10

55 370 Andrés del Cerro Salvador M SUB18M E.M. ATLETISMO YEPES SI 0:16:52 4:13

56 68 RODRIGO VILLAVERDE MALDONADO M SUB18M C.A.CALATRAVA NO 0:17:05 4:16

57 367 ALVARO GARCIA TURRILLO M SUB18M CUA CIUDAD REAL NO 0:17:16 4:19

58 51 SERGIU CHELARU RODRIGUEZ M SUB18M AYTO. MANZANARES NO 0:17:27 4:21

59 440 JOSÉ RAUL GARCÍA AMORES M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA SI 0:17:40 4:25

60 161 ALFREDO GONZALEZ ZURITA M SUB18M CA UNION GUADALAJARA SI 0:17:42 4:25

61 66 IVAN PLATA MARIA M SUB18M C.A.CALATRAVA NO 0:20:46 5:11

62 65 SAMUEL PINEÑO ARENAS M SUB18M C.A.CALATRAVA NO 0:22:42 5:40

63 30 KEVIN ZAFRA CARRILLO M SUB18M ATLETISMO CUENCA NO

64 67 DAVID PLATA SOBRINO M SUB18M C.A.CALATRAVA NO

65 153 HECTOR PACHECO ALVARO M SUB18M CA UNION GUADALAJARA NO

66 155 RODRIGO GONZALEZ RAMOS M SUB18M CA UNION GUADALAJARA NO

67 288 DANIEL ESCRIBANO JIMÉNEZ M SUB18M CLUB ATLETISMO CRIPTANA NO

68 438 IVÁN GONZÁLEZ BARBA M SUB18M EDM ELCHE DE LA SIERRA NO

69 539 Pablo Molina Reoyos M SUB18M TrainingRey NO

70 549 MARCOS LÓPEZ BUENDÍA M SUB18M TRISCHOOL NO

71 550 SERGIO MOLINA DÍAZ M SUB18M TRISCHOOL NO

72 574 JORGE JIMÉNEZ LÓPEZ M SUB18M UDAT TALAVERA NO

73 34 DAVID GUILLÉN ALARCÓN M SUB18M ATLETISMO CUENCA SI

74 64 LUIS BAOS VALENCIA M SUB18M C.A.CALATRAVA SI

75 69 DAVID BERZOSA ALMANSA M SUB18M C.A.CALATRAVA SI

76 186 JESÚS HONTANA LÓPEZ M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN SI

77 187 ÁLVARO FERNÁNDEZ LÓPEZ M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN SI

78 189 IÑAKI ANDRÉS CARRALERO M SUB18M CD ATLETISMO TARANCÓN SI
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